TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 268/LĐLĐ

V/v giao chuẩn bị tham luận tại Hội nghị

biểu dương “Gia đình đoàn viên, CNVCLĐ

tiêu biểu biểu” năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 04 tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

                  Liên đoàn Lao động Thành phố; các công đoàn ngành,

              công đoàn Viên chức tỉnh.

Căn cứ Kế hoạch số 75/KH-LĐLĐ, ngày 24/5/2024 của Ban Thường vụ LĐLĐ

tỉnh về tổ chức Hội nghị biểu dương “Gia đình đoàn viên, CNVCLĐ tiêu biểu” nhân

ngày Gia đình Việt Nam 28/6/2024;

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh tổ chức Hội nghị biểu dương vào ngày 25/6; để hội

nghị đạt được kết quả; đề nghị các đơn vị lựa chọn, hướng dẫn gia đình đoàn viên

được biểu dương chuẩn bị tham luận để phát biểu tại Hội nghị biểu dương “Gia đình

đoàn viên, CNVCLĐ tiêu biểu” nhân ngày Gia đình Việt Nam 28/6/2024.

Về nội dung và đơn vị chuẩn bị tham luận như sau:

1. LĐLĐ Thành phố: Xây dựng gia đình hạnh phúc, nuôi dạy con cái nên

người, giữ gìn những giá trị tốt đẹp truyền thống của gia đình, dòng họ.

2. Công đoàn Ngành Giáo dục: Tích cực hưởng hưởng phong trào "Giỏi việc

nước, đảm việc nhà" gắn với xây dựng gia đình văn hóa tiêu biểu.

3. Công đoàn Viên chức tỉnh: Vai trò của nữ đoàn viên, CNVCLĐ trong xây

dựng gia đình “No ấm, bình đẳng, hạnh phúc, tiến bộ”

4. Công đoàn Ngành Y tế: Chia sẻ những kinh nghiệm trong việc xây dựng

gia đình văn hóa, hạnh phúc, tiến bộ.

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị các đơn vị được giao chuẩn bị tham luận

đánh máy trên khổ giấy A4, font chữ Time New Roman, cỡ chữ 14, giãn dòng 1.3,

không nén chữ, không để chế độ gạch đầu dòng hoặc đánh số thứ tự tự động và không

quá 03 trang gửi về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Tuyên giáo - Nữ công), trước ngày

20/6/2024. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc trao đổi trực tiếp với Ban

Tuyên giáo - Nữ công LĐLĐ tỉnh để phối hợp giải quyết.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TG-NC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2024-06-04T14:45:48+0700

		2024-06-04T14:59:41+0700